

# Pigepotentiale IVS

Strandparken 99  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Lars Henning Brandstrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Pigepotentialle IVS  
Strandparken 99  
5800 Nyborg

Telefonnummer: 22919697  
e-mailadresse: lhbr@bentebrandstrup.dk

CVR-nr: 38585754  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med coaching og undervisning og anden hermed forbundet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje brandet "Pigepotentiale" og drive det for de tilknyttede franchisetagere. Det er på nuværende tidspunkt 15 franchisetagere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 19.145 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -31.519 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen med indtjning over det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		125.478	92.828
Eksterne omkostninger .....		-150.286	-106.466
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.808</b>	<b>-13.638</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.808</b>	<b>-13.638</b>
Andre finansielle indtægter .....		5	302
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.516	-38
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-28.319</b>	<b>-13.374</b>
Skat af årets resultat .....		9.174	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.145</b>	<b>-13.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.145	-13.374
<b>I alt .....</b>		<b>-19.145</b>	<b>-13.374</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.000	7.000
Tilgodehavende skat .....		9.174	0
Andre tilgodehavender .....		0	9.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.174</b>	<b>16.750</b>
Likvide beholdninger .....		5.529	3.817
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.703</b>	<b>20.567</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.703</b>	<b>20.567</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-32.519	-13.374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-31.519</b>	<b>-12.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	9.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	51.222	23.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.222</b>	<b>32.941</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.222</b>	<b>32.941</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.703</b>	<b>20.567</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Mellemregning med anpartshavere	47.074	23.273
Skyldig merværdiafgift	4.148	5
	<u>51.222</u>	<u>23.278</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via indtjening over de kommende år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret